To: [@groningen.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Wed 6/10/2015 1:39:04 PM

Subjectt FW: overzicht stad groningen/EZ

Overzicht 11 exemplarische gebouwen (versie 27-01-2015).docx

----- Qorspronkelik bericht-----

Van 2e
Verzonden: dinsdag 27 januari 2015 17:20
Aan: @minez.nl'

CC: Jan Kleine; Bert Popken
Onderwerp: RE: overzicht stad groningen/EZ

Geachte heer | EEEIE

Zoals toegezegd in de bijlage de informatie van alle 11 op een rij.
De link met alle bijlagen heb ik gisteren verzonden aan Martijn en Raad, u heeft daarvan een cc gehad.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Projectsecretaris Aardbevingen
Gemeente Groningen
Gedempte Zuiderdiep 98

5.1.2e
5.1.2e

IEEFTI @ o roningen.n|

Aanw: ma t/m vrijdag, (woe mi vrij, do tot 15.00)

Van: @minez.nl]
Verzonden: zondag 25 januari 2015 22:10
Onderwerp: overzicht stad groningen/EZ

Beste Jan,

Bij deze mijn voorzet voor een gezamenlijk overzicht stad/EZ. We hebben de eerste drie in de volgorde gegoten waar we volgens mij
naar moeten streven om als basis voor besluitvorming te dienen. De belangrijkste gegevens die missen in de huidige overzichten zijn
de totale bouwkosten bij nieuwbouwprojecten, de ijk/beslispunten voor eigenaren en de impact van de maatregelen zowel materieel als
financieel. Die ijk/beslismomenten zijn belangrijk om urgentie op tafel te krijgen, dus geef daar wat aandacht aan. Tegelijkertijd kunnen
we ook constateren dat Zernikeborg en EAE al voor grote delen compleet zijn. Mijn inschatting is dat als je de juiste contactpersonen
hebt bij de instellingen het niet heel veel moeite moet kosten om of de ontbrekende gegevens te achterhalen of te constateren dat ze
op dit moment niet voorhanden zijn.

- Ik hoor graag wanneer het mogelijk is om de info van alle 11 op een rij te hebben. Als het lukt om dinsdag een overzicht terug te
sturen dan zou ik er dinsdagavond of woensdag met jou telefonisch doorheen willen lopen.

- Daarnaast wil ik vragen om de link met stukken ook naar NAM (te sturen. |k heb de stukken zelf wel digitaal maar
de link die jullie gestuurd hebben is verlopen. Ze hebben de stukken overgens wel hardcopy en maken ook zelf een inschatting. We
moeten dit deze week nog bij elkaar zien te brengen.

Ik heb morgen intern overleg over dit proces, zal laten weten wat de volgende concrete stappen worden. Kan je een reactie geven op
de voorzet?

Dank!

Groet,

1235011 2929



